ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХЁРЛЁ ЧУТАЙ /

МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЁН
АДМ И Н ИСТРАЦИ ЙЁ

ЧУВАШСКА_Я РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Й Ы Ш А Н У ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02. №.2023 №'1 91
село Красные ЧетаиХёрлё Чутай сали

О внесении изменений
администрации

в Постановление
Красночетайского

муниципального округа Чувашской Республики
от 30.01.2023 N 62 «Об установлении размера
платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в муниципальных
образовательных организациях
Красночетайского муниципального округа
Чувашской Республики»

Администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики
постановляет:

I К

1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«С 1 октября 2023 года установить размер платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в й ;муниципальных образовательных организациях
Красночетайского муниципального;;,округа Чувашской Республики за время пребывания
ребенка в образовательной организации до 5 часов - 75 рублей в день, до 10 часов - 115
рублей в день, до 12 часов - 138 рублей в день.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации муниципального округа-начальника отдела образования и молодежной
политики Живоева Игоря Нестеровича.

t

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
распространяется на правоотношения,) возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава Красночетайского муницг И.Н. Михопаров